COMUNE DI SAN TAMMAROW féﬁ ‘33/&/42/2 )
( PROV. DI CASERTA) Aibo 1id 04 Foiet

Servizi Sociali

Determina n %7 del ﬂﬂ/}’{/@/g

' (9 i of
Prot. Gen. n. 4/(9 Zéj’ det Ud TS 201
Reg. Gen. n, M 4 del E_) <,= ﬂ : C: ZQ?Z

’

SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

DETERMINAZIONE n.__ 2% o del_0O é/lg /2577

Oggetto : Liquidazione fatiure nn. 433 ¢ 434 /2012 presentata dalla Tipografia
Mezzacapo son sede in Curti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina Affari Generali 1.595 del 06/11/2012  ad oggetto: Impegno di spesa per la
fornitura manifesti Manifestazione IV® Novembre anno 2012 affidamento alla tzpcgtaﬁa
Mezzacapo ;

Vista la determina Affari Generali n. 633 del 16/11/2012 ad oggetto : Impegno per manifesti ©
legge 431/98 anno 2012™ Affidamento alla tipografia Mezzacapo;

Viste le fatture nn. 433¢ 434 det 20/11//2012 presentata al protocolio generale dell’Ente in data
21/11/2012 n. 9877 per la somma complesswa di € 144.00 dalla Tipografia Mezzacapo con sede in
Curti per la fornitwra di manifesti di cui sopra;

Acquisito 11 visto di copertura finanziario ai sensi dell’art. 151, comma IV° del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

Di liguidare, per le motivaziont di cul sopra , le fatture nn.433 e 434 /2012 presentata dalla
Tipografia Mezzacapo con sede in Curti, per importo di € 144.00 ;

Di imputare la somma al cap. n. 1040 del bilancio anno 2G12che trova la dovuta disponibilita;

Di trasmeitere copia della presente al Responsabile dell’ufficio di ragioneria per gii atti
consequenziali.

Il Responsabhi procedimento
(Sig.ra Bgbcélato Rosaj




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

San Tammare I

n
Ii Respoysabilg dgi Servizi Finanziari
Deott] Iibtre Santillo

W![

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Alho Pretorio
del Comune in data edierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lﬁmpiegatﬁﬁm)
™~ Py




